Reservedelsliste 5105re13

VELA Tango 300E

24038

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



Reservedelsliste 5105re13

24038
VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk




Reservedelsliste 5105re13
Pos | Pcs Beskrivelse Description Beschreibung Item no.
1 1 |Formontage TG300 fod m/200mm inderrar Pre-assembly TG300 foot w/200mm inner tube | Vormontierter TG300-Fu® m/200mm Innenrohr 929284
2 1 Rygbgjle 565 TG 300 Back Rest Arm Rickenblgel 07223
3 1 Beslag med heengsel for TG 300 Hinge Part for Hd-200 Schaniere Teil fir Hd-200 922219
4 2 |Plastbgsning for rygbgjle 19 mm Plastic Bushing 19 mm Plastikbuchse 19 mm 900624
5 2 |Beslag for rygbgjle TG 300, @8 huller Hinge Part w/Sliding Part Schaniere Teil m/Verstellungs 922220
6 2 | Armleensstang Symetrisk, Dobb Rehab 320 Arm Rest Bar Armlehnsstange 16017
7 1 |Bremsestang symmetrisk, 23 cm u/ kugle, sort |Brake stick, 23 cm, sym. black Bremsestange, 23 cm, sym.Schwarz 929166
8 1 |Linak aktuator LA 30-1 150 mm Linak actuator LA 30-1 150 mm Linak actuator LA 30-1 150 mm 901024
9 1 | Sidestykke for Rehab Hs incl skrue + label Sidepart Armrestbar RS incl screw + label Seitenteil Armlehne RS m/Schraube + Etikett 900447
10 1 |Meerkat "STOP" Label "STOP" Aufkleber "STOP" 104006
11 1 |Bolt M10 x 25 neddrejet Screw w/hexagon socket M10 x 25 Schraube m/innensechskant M10 x 25 8032210025
12 1 | Sidestykke for Rehab. armlaen Hs Sidepart for Armrestbar RH Seitenstlick fir Armlehne R 900407
13 1 |[Meerkat "STOP" Label "STOP" Aufkleber "STOP" 104006
14 1 |Bolt M10 x 25 neddrejet Screw w/hexagon socket M10 x 25 Schraube m/innensechskant M10 x 25 8032210025
15 1 |Sidestykke for Rehab Vs incl skrue + label Sidepart Armrestbar LS incl screw + label Seitenteil Armlehne LS m/Schraube + Etikett 900448
16 1 |[Meerkat "STOP" Label "STOP" Aufkleber "STOP" 104006
17 1 |Bolt M10 x 25 neddrejet Screw w/hexagon socket M10 x 25 Schraube m/innensechskant M10 x 25 8032210025
18 1 | Sidestykke for Rehab. armlaen Vs Sidepart for Armrestbar LH Seitenstlick fir Armlehne L 900446
19 1 |[Meerkat "STOP" Label "STOP" Aufkleber "STOP" 104006
20 1 |Bolt M10 x 25 neddrejet Screw w/hexagon socket M10 x 25 Schraube m/innensechskant M10 x 25 8032210025
21 2 |Armleenspude 75 x 350 sym. Armrest Pad 75 x 350 Armlehnkissen 15502003
22 1 Beslag med vinkel, TG 300 Clamping Plate w/Fixture Spannplatte m/Befestigung 922221
23 9 | Gummipuffer @25-20 M6x10 M6 VELA Rubber Socket for VELA K Seat Gummimuffe fir VELA K Sitz 900621
24 1 | Stal setskrue Hexagon head screws Sechskantschrauben 8005208020
25 1 |Stor skive Washer Scheibe 8806208
26 4 | Sikringsskive udvendig M10 Serrated Lock Washer M10 Féacherscheibe M10 8805210
27 11 |Tandskive M8 Serrated Lock Washer M8 Verzahnt Federring M8 8804208
28 1 |Skrue M8x16 Screw M8x16 Schraube M8x16 8002208016
29 6 |Treeskrue 4,8 x 25 mm Wooden screw 4,8 x 25 mm Holzschrauben 4,8 x 25 mm 8011205025
30 4 | Matrikbeskytter M8 Cover for Nut M8, Black Schutze fur Mutter M8 Schwarz 921826
31 9 | Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret Washer, @6 mm, DIN 9021-6 Scheibe 6 mm DIN9021-6 8806206
32 2 |Mgotrikbeskytter M6 Nut Protection M6 Mutter Schutz M6 921984
33 1 Handkugle for bremsestang sort Ball for Brake Stick, Black Kugel fir Bremsestange, Schwarz 923449
34 6 |Skrue M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25 8001208025
35 10 |Skrue M6 x 12 mm Screw M6 x 12 mm Schraube M6 x 12 mm 8001206012
36 1 |Kontrolboks CB Control box CB Kontrol CB 928799
37 1 | TP1 kontakt TP1 switch TP1 928801
38 1 Udlagt ladestik Charging cable Ladekabel 928818
39 1 |Beslag for motorstyring Bracket for control box Beschlag fiir Steuerung 928800
40 1 Baereplade Tango 300-300E komplet Seat support Tango 300-300E complete Sitztrageplatte Tango 300-300E komplette 05145
41 1 Lader 24V 0,5A han Charger 24V 0,5A with male part Ladegerat 24V 0,5A 928802
42 1 |Knopfjeder f/ 10 mm rgr. 6 mm stift Pop-out spring f/10 mm tube, 6 mm pin Druckfeder f/10 mm Rohr, 6 mm Stift 923362
43 1 |Beslag f/ ladestik Charger bracket Ladegerat Halterung 928900
44 2 | Skrue UH M5x6 mm Screw Countersunk head M5x6 mm Schraube Senkkopf M5x6 mm 8002205006
45 2 |Tastelinse @7 x 1,5 mm Rubber bump @7 x 1,5 mm Gumminoppe 97 x 1,5 mm 924750
46 10 | Skrue M8x12 Screw M8x12 Shrauben M8x12 8001208012
47 4 | Skrue m/indv 6kt CH lav, Galv sort,M6x12, Lim |Screw M6x12 mm, black, glue Schraube M6x12 mm, Schwarz, Kleber 8013906012
48 6 |Skive, M6 Sort Washer, M6 Black Scheibe, M6 Schwarz 8802806
49 4 |Rerben @35 Pipe insert @35 Rohrbeine @35 927016
50 4 |Bolt m/indv 6kt CH M8x16 mm Screw M8x16mm CH DIN 912 Schraube M8x16mm DIN 912 8001208016
51 1 |Bremseaksel 6-kt 11x490 mm Hexagonal Brake Stick 490 mm Sechskantige Bremsstange 490 mm 929329
52 4 |Skrue M4 x 6 Screw M4 x 6 Schraube M4 x 6 8002104006
53 4 | Skrue med indv. 6kt. cylindrisk hoved Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001205012
54 2 Hjul u/bremse, B:32 mm, 2100 mm, sort Castor w/o brake, W:32 mm, 2100 mm, black |Rolle o/Bremse, B:32 mm, 2100 mm, Schwarz 015911
55 2 |Hjul m/Soft-lock B:32 mm, 100 mm, sort Castor w/Soft-lock W:32 mm, 2100 mm, black |Rolle m/Soft-lock b:32 mm @100 mm Schwarz 015811
56 1 |Saede XXX (B:58xD:48 cm), R.Loop, M.gra Seat XXX (W:58xD:48 cm), R.Loop, D.grey Sitz XXX (B:58xT:48 cm), R.Loop, D.grau 06062012693
57 1 |Ryglaeen CX 38x43 cm,R.Loop M.gra Backrest CX 38x43 cm,R.Loop D.grey Riicke CX 38x43 cm,R.Loop D.Grau 08035211693
58 2 |Skrue M8 x 10 Screw M8 x 10 Schraube - M8 x 10 8001208010
59 1 |Skrue M6x10 Screw M6x10 Schrauben M6x10 8001206010
60 2 | Traeskrue torx UH 5x20 mm galv Wooden screw torx 5x20 mm galv Holzschrauben torx 5x20 mm galv 8010250020
61 1 | Vinkelrigle 18 komplet Slide fixture 18 Complete Winkelriegel 18 komplett 901413
62 2 |Gummipakning t. underlag Rubber disc to base for backrest hinge Gummicheibe Unterlag Riickenscharnier 926585
63 1 |Lasf. ryghsengsel, sort Lock for backrest hinge, black Verschluss fiir Riickenbefestigung 926638
64 1 |Lasetap f. rygheengsel, sort Locking Pin f. backrest hinge, black Sicherungsstift fur Riickenbefestigung 926637
65 1 | Underlag ryghaengsel u/stop Plate part for Hinge Aufnahme f/ Schaniere Tiefblau 926636
66 1 |Aksel 8x85,5 mm Axle @8x86 mm for backrest bracket Achse @8x86 mm flr Ricklehne halterung 923284
67 4 | Skrue M6x16 CH DIN 912 Screw M6x16 CH DIN 912 Schrauben M6x16 CH DIN 912 8001206016
24038

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax

: +45 9818 7166 - www.vela.dk




Reservedelsliste

5106/5107 re2

Mark. | Stk. Beskrivelse Description Beschreibung Vare nr.

1 1 |Kontrolboks CB Control box CB Kontrol CB 928799
2 1 | TP1 kontakt TP1 switch TP1 928801
3 1 Lader 24V 0,5A han Charger 24V 0,5A with male part Ladegerat 24V 0,5A 928802
4 1 | Aktuator LA30 150 mm Actuator LA30 150 mm Actuator LA30 150 mm 928797

- | Aktuator LA30 200 mm Actuator LA30 200 mm Actuator LA30 200 mm 928798
5 1 |Forlaenger til lader TG310E Extender for charger TG310E Extender fir Ladegerat TG310E 928818
- 2 |Batteri ROCKET 12V 2,9Ah Battery ROCKET 12V 2.9Ah Batterie ROCKET 12V 2.9Ah 901404

25220

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.:

+45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



